檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄大學　函

地址：81148高雄市楠梓區高雄大學路700號

承辦人：李靜惠

電話：

傳真：

電子信箱：chinghui@nuk.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年6月1日

發文字號：高大教發中心字第1050008463號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1：區域文化及經貿人才泰國專班招生簡章 附件2：區域文化及經貿人才泰

國專班招生海報 (82906_1050008463_1_82906_1050008463_1.docx、82906_10500

08463_1_82906_1050008463_2.pdf)

主旨：檢送本校「區域文化及經貿人才泰國專班」招生簡章及海

報各乙份，惠請貴單位協助轉發訊息，並鼓勵學生踴躍參

與，請查照。

說明：

一、為培育我國東南亞經貿文化及管理人才、秉承政府推動南

向政策計畫及教育部105年度「區域教學資源中心東南亞

語課程」計畫之精神，本校特辦理「區域文化及經貿人才

泰國專班」。

二、報名日期為105年5月25日至105年6月17日止，惠請貴單位

鼓勵大二以上學生或研究生踴躍參加並協助轉發相關訊息

。

三、相關資訊請參閱http://com.nuk.edu.tw/bin/home.php。

四、本案聯絡人：石明進先生，Email：cm@nuk.edu.tw，聯絡

電話：07-5919313。

正本：公私立大專校院

副本：本校管理學院 2016-06-01
16:26:11